
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr, Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(£>agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0056174/2015

VISTO:
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Sergio Andrés Zgrablich, por la

cual solicita autorización para el dictado de carácter permanente del CURSO:
"INTRODUCCIÓN AL USO DE ORONES EN AGRICULTURA", el cual podrá ser
solicitado por diferentes Instituciones/Organismos interesados en el mismo, con una
duración de 8 /joras y cupo libre de participantes, destinado a Público en General;
y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado a fs. 7 por la Secretaría de Extensión de
esta Casa.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Autorizar el dictado de carácter permanente del CURSO:
"INTRODUCCIÓN AL USO DE ORONES EN AGRICULTURA", el cual podrá ser
solicitado por diferentes Instituciones/Organismos interesados en el mismo, con una
duración de 8 horas y cupo libre de participantes, destinado a Público en General.
Docente Coordinador y Organizador: Ing. Agr. Sergio Andrés Zgrablich - Leg.
80.874, Docentes Disertantes: Ing. Agr. Sergio Andrés Zgrablich - Leg. 80.874,
Ing. Agr. Carlos M. Kubach - Leg. 50.861.

ARTÍCULO 2: Por Mesa de Entradas comuniqúese a los Señores
organizadores, a las Secretarias de Extensión, Asuntos Académicos. General. Dése
amplia difusión. Cumplido. Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTE DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

*K^TÍS.-f»

Ing. Agr. Esp, JOR 3E 0. DUTTO
Secretarlo C eneral

Facultad de Ciencias Agropecuarias
U.N.C

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

Ing. Agr. JuaAMajsílo CONRERO
DEOftNO
I I


